REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN — BUNE

VENDIM

Nr. 3 Date 3{-03- 2008

“Per
Miratimin e lejes se rinovuar, per shfrytezim inertesh ne shtratin
E lumit P. RRIOLL) Tsubjektit " HA ~PI €~ sh.p.k.

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 20 te ligjit nr. 8093 dt. 21.03.1996 “Per rezervat
ujore”, si dhe te pikes 2 te vendimit nr. 2, dt. 07.06.2007 “Per disa ndryshime ne
vendimin nr. 3 dt.09.01.2003 te K.K.U., “Per procedurat e dhenies dhe rinovimit te lejeve
per shfrytezimin e zhavoreve dhe rerave nga shtreterit e lumenjve”, te ndryshuar ,
Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune

VENDOSI: \
1- Miratimin e lejes se rinovuar per shfrytezim inertesh ne shtratin e
lumit B R 23 0sulT, subjektit juridik " HA ~Po€” sh.p.k.
2- Siperfagja e shfrytezimit o025 km2.

3- Koordinatat e shfrytezimit te zones jane :

X 4612240, 46724962, 96 12589, 4672412

Y 4393800 4537388c 4393980, 4373 562

7 28 285 ' 3o 305
4- Ngarkohet A.U.B.Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.

PERGJEGJESI 1 A.U.B. KRYETARI I A.U.B.
s, RIN - BUNE
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